CALIFICACIÓN DE POSTORES

1. Ítem 3: Ancash - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin.

Postor: CONSORCIO EVALUACION Y SUPERVISIÓN EN ENERGÍA E.I.R.L. – LUIS ENRIQUE 
SANCHEZ CARRIÓN.

Valor estimado: S/ 1,007,057.18 – (Un millón siete mil cincuenta y siete con 18/100 soles)

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del 

postor y facultades de 
representación, según Anexo N° 
1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá 
adjuntarse a esta declaración